T.

1. Tempori dicta verba, Proverb. 25. 11. *Mala aurea in lectis argenteis, qui loquitur verbum in tēpore suo.* Eccli. 27. 13. *In medio insensatorum, serua verbum temporis.*

2. Timentis Deum os, quod aperuit Dominus in medio Ecclesiæ, Eccli. 15. 5.

V.

1. Vacillantes confirmauerunt sermones Job, Job. 4. 4. vt litera I. num. 6.

2. Veritatis labium, de quo Proverb. 12. 19. *Veritatis labium*

Verita
tis lab
ium.

firmum

firmum erit in perpetuum: qui autem
testis est repentinus, concinnat lin-
guam mendacij.

3. Veritate pleni sermones,
quos consumpsit Ecclesiastes capi-
te 12. 10.

4. Orandus Deus ne auferat
à nobis verbum veritatis usque
quaq;. Psalm. 118. 43.

5. Veritatem dicit Achior,
nec egredietur verbum falsum ex
ore eius, Iudith. 5. 5.

6. Veritatis verbum, cui non
debet contradicere, iuxta id Eccli.
4. 30. *Non contradicas verbo verita-*
ris ullo modo, & de mendacio ineru-
tionis tuae confundere. Minime ve-
do verbo veritatis euangelij, Col.
capit. I. 5.

7. Verax verbum, de quo
Eccli. cap. 37. 20. *Ante omnia opera*
verbum verax praecedet te, & ante o-
mnenm actum consilium stabile.

8. Virginum os, in quo non
est inuentum mendacium, Apoc.
cap. 14. 5.

Z.

1. Zachariæ os, quod ut aper-
tum in circumcisione D. Ioannis
Baptistæ, cœpit loqui Zacharias
benedicens Deum, Luc. 1. 64.

Zachariæ os.

2. Zorobabel mirificum ser-
monē locutus sub Dario rege Per-
sarum, 3. Esd. 5. 6.

CAPUT LXI.

*Hic docetur pulcherrimo exemplo, nunquam
malis, sed semper optimis colloquijs
vtendum esse.*

EX supradictis omnibus capiti-
bus satis superq; elici potest,
quām exactè quiuis Christianus, &
maximè religiosus, linguae suæ at-
tendere debeat, ne exiguo isto lin-
guæ membro ad vana & inutilia
(nam ad turpia nefas sit) abutatur,
sed cùm loquendum est, ijs collo-
quijs se se & colloquentem oble-